牧の原キャンプ場予約申込（兼利用許可申請）書

年  月  日

築 上 町 長  殿

下記のとおり、牧の原キャンプ場を使用したいので申し込みいたします。

※ 太枠内を記入し、FAX または郵送で送付してください。

※ 福岡県旅館業法により、職業など記入するようになっております。

使用申込者

住 所

責任者名

氏名                     ㊞

年齢  職業

電話  FAX

団 体 名

使用年月日
年  月  日   午後 1 時から

年  月  日   午前 11時まで（    泊）

使 用 施 設

施 設 名 棟 数 使 用 料 使 用 数

□ 50 人用山小屋 1 棟 21,000 円  棟

□ 30 人用山小屋 1 棟 14,000 円  棟

□ 10 人用バンガロー 3 棟 8,000 円  棟

□ 6 人用バンガロー 2 棟 5,000 円  棟

□ 4 人用バンガロー 1 棟 3,000 円  棟

使 用 人 員
幼・小中

学生

人
大人

人
計

人

※ 令和 2 年 4 月 1 日から福岡県の宿泊税導入に伴い、上記「施設使用料」と別に

宿泊者 1 人 1 泊につき、200 円をご負担いただきます。

【諸注意】

① 電話予約後、利用日の 3 日前までに必ず、FAX 又は郵送で提出してください。

やむを得ない理由により、期限までに提出が困難な場合、必ず期限までにご連絡ください。

② 五右衛門風呂のご利用は、予約のみとなっておりますので、電話にてご確認ください。

③ 毛布等のレンタルは数に限りがありますので、ご利用の際は必ずご予約ください。

④ 共有スペース（炊事棟、広場等）の占有はできません。

⑤ 悪天候等によって施設を閉鎖することがありますのでご了承ください。

※ この場合、利用日の前日までにお電話にてご連絡いたします。

【送付先】

牧の原キャンプ場（物産館 まこちの里）
〒829-0125  福岡県築上郡築上町大字寒田 2005 番地 3

TEL 兼 FAX  0930-54-0111